
Tablets and smartphones: using

mobile devices as educational tools

and The classroom of the future:

teaching with social media

PROGRAM ERASMUS+ 2021-2023
”Europejska jakość dla szkoły jutra”

WALENCJA
EUROPASS TEACHER ACADEMY
03 - 14 LIPCA 2023 R. 
Uczestnicy: Monika Zawadzka



Rozwijanie biegłości w wykorzystywaniu technologii do zarządzania klasą,
interakcji, komunikacji i udostępniania materiałów.
Poprawa umiejętności przetwarzania informacji, w tym analizy, rozumienia,
syntezy, przypominania i generowania pomysłów, poprzez efektywne
wykorzystanie narzędzi technologicznych.
Włączenie interaktywnych technik uczenia się, takich jak quizy, gry i fiszki, w
celu promowania aktywnego zaangażowania uczniów i utrwalania wiedzy.
Nabycie umiejętności skutecznego zarządzania wirtualną klasą, w tym
przydzielania zadań, wyszukiwania i udostępniania zasobów oraz
komunikowania się z uczniami i rodzicami.
Rozwijanie świadomości kwestii etycznych związanych z mediami
społecznościowymi i platformami internetowymi oraz opracowywanie
strategii radzenia sobie z nimi w kontekście edukacyjnym.
Promowanie odpowiedzialnego i bezpiecznego korzystania z mediów
społecznościowych poprzez zrozumienie i wdrożenie odpowiednich ustawień
prywatności i wytycznych.
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LAPTOPY, TABLETY I SMARTFONY MOGĄ BYĆ NIEOCENIONYM WSPARCIEM
NAUCZYCIELA I CAŁEGO PROCESU EDUKACYJNEGO

W trakcie kursu dowiedzieliśmy się  
się, jak używać oprogramowania,
platform I aplikacji do komunikacji,
zarządzania grupami, wspierania
współpracy. 

Poznaliśmy również propozycje
wykorzystania sztucznej inteligencji w  
pracy nauczyciela. 
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Europass Teacher Academy zapewnia
fantanstycznych, pełych pasji i zaangażowania
nauczycieli. Najlepszym tego przykładem był
prowadzący nasz kurs, Petar Drumov, który poza
najnowszymi technologiami i ich wykorzystaniem
w edukacji interesował się również sztukami
walki. Z własnej inicjatywy, zaproponował nam
dodatkowe, poranne treningi tai chi, które
pokazały nam  jak duży wpływ na nasze
funkcjonowanie w ciągu dnia ma ruch i
przemyślana poranna rozgrzewka. 




